
 
                                                                                                          Druk Nr343 

 

Uchwała Nr 393/2012 
Rady Miejskiej w Radomiu 

z dnia 27.08.2012 r. 
 
 
w sprawie: zatwierdzenia Regulaminu Pracy Rady Społecznej Radomskiego 

Szpitala Specjalistycznego im. Dr Tytusa Chałubińskiego. 

 

 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym  (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142,  poz. 1591 z późn. zm.), w związku           
z art. 48 ust. 11 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej (tekst 
jednolity Dz. U.  z 2011 r. Nr 112 poz. 654 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
 
Zatwierdza się Regulamin Pracy Rady Społecznej Radomskiego Szpitala 
Specjalistycznego im. Dr Tytusa Chałubińskiego stanowiący załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały w brzmieniu nadanym Uchwałą Nr 21/2012 z dnia 18 czerwca 
2012 r. Rady Społecznej Radomskiego Szpitala Specjalistycznego im. Dr Tytusa 
Chałubińskiego. 

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia. 
 
 

§ 3. 
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
         Przewodniczący Rady Miejskiej 

         Dariusz Wójcik 

 


